MpeanoxeHue 06 yctaHoBneHUM UeH (TapudoB) B cchepe TennocHabxeHus u o cnocobax
Np1o6peTeHNs], CTOUMOCTU U 06bEMax TOBapoB, HEOBXOAMMBIX AMs MPOM3BOACTBA
perynmpyembix TOBapoB 1 (M1) OKasaHWUst perynnpyeMbix yciyr
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000 "tOr cetn"
Ha 2019 roa

MHdbopMaums, Noanexaluas packpbiTuio

VHdopMaLms 0 npeanoxeHnm
perynupyeMoi opraHusauum o6
yCTaHoBNeHUn Tapudos B chepe
TennocHabXXeHnst Ha oYepeaHomn
nennoa DErvIMDOBaHWS
MeToa perynMpoBaHus
2019 roa

PacueTHast BennunHa LeH (Tapndos)

2018 roa, pyb./T'kan (6e3 HAC)

2019 roa, py6./kan (6e3 HAC)

2020 roa, py6./Tkan (6e3 HAC)
Cpok AencTBUst LieH (Tapudos)
Heobxoavmas BanoBas Bblpyyka Ha
COOTBETCTBYIOLIMIA NEPUOA, B TOM
yucne ¢ pasbuBKoii Mo roaaM, Thic
pv6:

2018 roa

2019 roa

2020 roa
F'opoBOV 06BbEM MONE3HOro OTNycKa
TENN0BOW 3HEPTUM (TENNOHOCUTENST),

TbiC [kan
Pa3mep akoHOMUYecku

060CHOBaHHbIX pacxoaos, He
YUTEHHbIX NpY perynnpoBaHnm
TapudoB B NpeablayLLmii neproa
perynvupoBaHus (Mpu Ux Hanu4um),
ornpeaeneHHoM B COOTBETCTBUM C
3aKoHOAATENbCTBOM Poccuiickoii
denenanuu. Thic nvb

3HayeHue

METOA MHAEeKCaunun

1 659,00

1 659,00

1 659,00
2018-2020 roa

74 368,78
77 136,33
80 039,05

44,837

0,00




